Il CORRIDA E CAM.NAZARE PAULISTA

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 16 até 25 anos

Masculino de 26 até 35 anos

Masculino de 36 até 45 anos

Masculino de 46 até 55 anos

Coloc. Num.
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Nome

WESLEY SILVA SANTOS
JOSE ADEMIR FARINASSO JUNIOR

AILTON RODRIGUES AFONSO
RONI FIRMINO DOS SANTOS SILVA
RAFAEL AUGUSTO BUENO
LEANDRO DA SILVA BARBOSA
KLEBER PALLADINO DE SOUSA
MARCOS ANTONIO SILVA SANTOS

JOEL NUNES DOS REIS
LUCIANO DONIZETI

JOAO PAULO DE OLIVEIRA ANDRADE
DANIEL PIRES DE COMPOS
MARCELO GOMES DOS SANTOS
GILSON RUBENS DA SILVA

ELVIS JOSE DE CAMARGO

LENILSON FREIRE DO NASCIMENTO
JOSE CARLOS SANTOS

PLINIO GOMES ROCHA JUNIOR
REINALDO ROCHA E SILVA

ROGERIO BECH

VALDEMIR FELIX DOS SANTOS
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
LUCIANO DA COSTA JUSTINO
EDIVALDO DOS SANTOS JACUNDINO

BENEDITO APARECIDO RODRIGUES
CLEZIO SIMAO

EMERSON CARVALHO DE SOUZA
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ldd.
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Equipe

STREET RUNNERS

EQUIPE RUN FIGUEIRA

STREET RUNNERS
EQUIPE RUN FIGUEIRA
STREET RUNNERS OF NZP

JOEL
EQUIPE RUN FIGUEIRA

EQUIPE RUN FIGUEIRA
ATIBAIA
STREET RUNNERS
NAZACITY RUNNERS
DEVAGAR E SEMPRE
STREET RUNNERS OF NZP

STREET RUNNERS OF NzZP
TRAVA KASTANHA
STREET RUNNERS OF NZP
EQUIPE RUN FIGUEIRA

DEVAGAR E SEMPRE
STREET RUNNERS OF NzZP
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Tempo

00:30:29
00:36:56

00:32:44
00:36:12
00:46:41
00:48:44
00:54:04
00:59:06

00:35:07
00:35:10
00:35:13
00:37:05
00:37:44
00:40:53
00:41:18
00:41:55
00:43:09
00:43:11
00:43:22
00:43:23
00:44:55
00:45:27
00:46:12
01:10:54

00:39:38
00:40:41

00:41:14



Il CORRIDA E CAM.NAZARE PAULISTA

Relatério Faixa Etaria - 8KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 46 até 55 anos 4 49  MARILDO PINHEIRO 49 00:44:03
5 70 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA 55 00:45:34
6 51  MILTON HACL 48 00:47:58
7 37  LUIZ BENIR SALMIN 51 NAO TENHO 00:50:20
8 58 RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS 49 00:51:27

Masculino de 56 até 65 anos

1 26 JOSE SOARES DE ALMEIDA 57 00:35:21
2 11  DILONEI DEZORDI 56 ANJOS DO ASFALTO 00:39:52
3 72 BENEDITO AP. DE SOUZA 57 00:43:04
4 19 JOAO APARECIDO LOURENCO 57 STREET RUNNERS OF NzZP 00:44:19
5 31 LAURINDO MANUEL PINTO BENEDITO 60 00:51:21
6 38 LUIZ RICARDO GAMBAGORTE DE FARIAS 61 00:53:03
Masculino de 66 anos em diante
1 4 APRIGIO FRANCISCO RAMOS 70 00:43:05
2 25 JOSE FRANCISCO MACHADO 68 KICOMACHADO 00:44:32
3 23  JOSE ALVES DE SOUSA FILHO 66 00:59:51
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